
■作業集中週間材料協力のお願い 

 ６月２３日(月)～２７日(金)に中学部で作業集

中週間が実施されます。ばりばり働く生徒達のため

にたくさんの材料が必要となります。ご家庭で不要

となったアルミ缶やペットボトルを洗って乾かし

た後、学校へ持たせてください。 

ご協力よろしくお願いします。 

■令和７年度学校教育目標 

 児童生徒一人一人の自己実現を目指し、強みや可

能性を最大限に高め、主体性と共に心豊かに生きる

力を育成する。  

  ○ あいさつのできる元気な子  

○ みんなと仲よく学べる子  

○ じょうぶでがんばりのきく子  

○ 自ら考え行動できる子 

生徒一人一人がエージェンシー(より良く生きよ

うとする力)を発揮できるよう、「チーム太特」で児

童生徒の指導・支援にあたります。ご理解とご協力

をよろしくお願いいたします。 

日付 曜日 行事

5/1 木 金山登山（小Ａ５・６）

5/2 金
金山登山（小Ａ３・４）
交通安全教室（小１・２）

5/3 土

5/4 日

5/5 月

5/6 火

5/7 水 内科検診①10:00～(中Ａ、小中Ｂ)

5/8 木
貧血検査（中２女子）
校外学習（小中Ｂ）

5/9 金 事務処理日13：40一斉下校

5/10 土

5/11 日

5/12 月 運動器検診①13:10～

5/13 火
火曜の通常授業
心臓検診（小１・４、中１）

5/14 水

5/15 木 宿泊学習（中Ａ２）自然の家

5/16 金
宿泊学習（中Ａ２）自然の家
事務処理日13：４０一斉下校

5/17 土

5/18 日

5/19 月

5/20 火
耳鼻科検診②13:30～(小Ａ３・５、中Ａ)
ふれあいタイム（小中Ｂ）

5/21 水

5/22 木 グループ集会①

5/23 金
運動会（小Ａ５・６）
視力検査（小A2）

5/24 土

5/25 日

5/26 月

5/27 火
小中Ｂ運動会
視力検査（小A5・6）

5/28 水 運動会（小A３・４)

5/29 木
運動会（小A１・２）
視力検査（小A3・4）

5/30 金
運動会（中A）
視力検査（小A1）

5/31 土
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５月の予定 
■授業参観・ＰＴＡ総会開催！！  

 去る４月２４日(水)、授業参観・ＰＴＡ総

会・学部懇談会が行われ、多くの保護者の皆様

に参加していただきました。 
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