

Tayo 通信

令和7年度 第2号 R7.4.30

■授業参観·PTA総会開催!!

去る4月24日(水)、授業参観・PTA総会・学部懇談会が行われ、多くの保護者の皆様に参加していただきました。



■令和7年度学校教育目標

児童生徒一人一人の自己実現を目指し、強みや可能性を最大限に高め、主体性と共に心豊かに生きる力を育成する。

- あいさつのできる元気な子
- みんなと仲よく学べる子
- じょうぶでがんばりのきく子
- 自ら考え行動できる子

生徒一人一人がエージェンシー(より良く生きようとする力)を発揮できるよう、「チーム太特」で児童生徒の指導・支援にあたります。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

■作業集中週間材料協力のお願い

6月23日(月)~27日(金)に中学部で作業集中週間が実施されます。ばりばり働く生徒達のためにたくさんの材料が必要となります。ご家庭で不要となったアルミ缶やペットボトルを洗って乾かした後、学校へ持たせてください。

ご協力よろしくお願いします。

5月の予定

5月の予定				
日付	曜日	行事		
5/1	木	金山登山(小A5·6)		
5/2	金	金山登山(小A3・4) 交通安全教室(小1・2)		
5/3	土	888		
5/4	日			
5/5	月			
5/6	火			
5/7	水	内科検診①10:00~(中A、小中B)		
5/8	木	貧血検査(中2女子) 校外学習(小中B)		
5/9	金	事務処理日13:40一斉下校		
5/10	土			
5/11	Ш			
5/12	月	運動器検診①13:10~		
5/13	火	火曜の通常授業 心臓検診(小1・4、中1)		
5/14	水			
5/15	木	宿泊学習(中A2)自然の家		
5/16	金	宿泊学習(中A2)自然の家 事務処理日13:40一斉下校		
5/17	土			
5/18	П			
5/19	月			
5/20	火	耳鼻科検診②13:30~(小A3・5、中A) ふれあいタイム(小中B)		
5/21	水			
5/22	木	グループ集会①		
5/23	金	運動会(小A5·6) 視力検査(小A2)		
5/24	土			
5/25	日			
5/26	月			
5/27	火	小中B運動会 視力検査(小A5·6)		
5/28	水	運動会(小A3·4)		
5/29	木	運動会(小A1·2) 視力検査(小A3·4)		
5/30	金	運動会(中A) 視力検査(小A1)		
5/31	土			

日付	曜日	行事
5/1	木	金山登山(小A5·6)
5/2	金	金山登山(小A3・4) 交通安全教室(小1・2)
5/3	土	<u> </u>
5/4	日	
5/5	月	
5/6	火	
5/7	水	内科検診①10:00~ 校外学習(小中B)①
5/8	木	貧血検査(中2女子) 校外学習(小中B)②
5/9	金	事務処理日13:40一斉下校
5/10	土	
5/11	日	
5/12	月	運動器検診①13:10~
5/13	火	火曜の通常授業 心臓検診(小1・4、中1)
5/14	水	
5/15	木	宿泊学習(中A2)自然の家
5/16	金	宿泊学習(中A2)自然の家 事務処理日13:40一斉下校
5/17	土	
5/18	田	
5/19	月	
5/20	火	耳鼻科検診②13:30~ ふれあいタイム(小中B)
5/21	水	
5/22	木	グループ集会①
5/23	金	運動会(小A5·6) 視力検査(小A2)
5/24	土	
5/25	日	
5/26	月	
5/27	火	小中B運動会 視力検査(小A5·6)
5/28	水	運動会(小A3·4)
5/29	木	運動会(小A1·2) 視力検査(小A3·4)
5/30	金	運動会(中A) 視力検査(小A1)
5/31	土	